

SPAR



market



minőség.szeretem

SZERETETTEL VÁRJUK

FOLYAMATOS AKCIÓINKKAL AZ ALÁBBI ÜZLETEINKBEN!

Cegléd, Kossuth tér 10.
Csőlyospálos, Kossuth utca 87.
Diósd, Bartók Béla u. 13.
Dunaújváros, Esze Tamás u. 13.
Felsőtárkány, Fő út 161.
Győrladamér, Országút út 40.
Mezőfalva, Semmelweis u. 2.

Mór, Dózsa Gy. út 23.
Nyírad, Dózsa György u. 2/A
Pécs, Rókus u. 1.
Pusztaszabolcs, Szabolcs liget 6.
Pusztavám, Kossuth u. 1.
Rácalmás, Korányi tér 9.
Szárliget, Petőfi S. u. 3.

Székesfehérvár, Tolnai u. 3-5.
Tápiószentmárton, Kossuth Lajos út 22.
Tura, Rákóczi út 37.
Újszilvás, Alkotmány út 61-80.
Várpalota, Bakony u. 8.
Zalaegerszeg, Patkó utca 1.
Zebegény, Petőfi tér

SPAR

FRISS CSIRKEMELL
csontos; tálcás

849 Ft /1 kg

SPAR

SONKA
a kiszolgálópultban
(1.390 Ft/1 kg)

139 Ft /10 dkg

Ajánlatunk csak a kiszolgálópulttal rendelkező üzleteinkben érvényes!

SPAR

MÁJAS
a kiszolgálópultban
(890 Ft/1 kg)

89 Ft /10 dkg

Ajánlatunk csak a kiszolgálópulttal rendelkező üzleteinkben érvényes!

NÁDUDVARI TÚRÓ
250 g
(1.036 Ft/1 kg)

259 Ft

DELMA MARGARIN
yoghurt, multivitamin, light,
vajízú, egy csipet sóval
500 g
(658 Ft/1 kg)

329 Ft

TELJES KIŐRLÉSŰ RÚD
frissen sütte
1 db

29 Ft

Ajánlatunk csak a látványpékséggel rendelkező üzleteinkben érvényes!

SPAR

KAKAÓS KUGLÓF

csomagolt
250 g
(796 Ft/1 kg)



199 Ft

**ALFÖLDI SAJTAL;
SAJTAL SONKÁVAL TÖLTÖTT
PULYKAMEDÁL**

gyorsfagyasztott
1000 g



799 Ft

HAMÉ PÁSTÉTOM

liba és sertésmájás, kacska és sertésmájás, betyár inyenc, májkrém darabos pirospaprikával, parasztos, reggeli lönchshus, vegetáriánus, vegetáriánus olívával, vegetáriánus pirospaprikával, reggeli csipős marhahús; 105 g (1.514,29 Ft/1 kg)



159 Ft

MINDEN
PANZANI
SZÁRAZTÉSZTA
ÁRÁBÓL

-50%



A fotók csak illusztrációk. Keresse további akciós termékeinket az áruházakban! Ajánlatunk a párhuzamosan futó akciókra nem érvényes! A polcon feltüntetett ár már a kedvezményrel csökkentett fogyasztói ár.

VÉNUSZ ÉTOLAJ
1 l



3 DB VÁSÁRLÁSA
ESETÉN DARABJA: **449** Ft helyett

429 Ft

SAGA TEA

többféle; 20 filteres; 20x1,8 g



249 Ft

CHIO CHIPS

70 g (3.271,43 Ft/1 kg)
75 g (3.053,33 Ft/1 kg)



229 Ft

XIXO

ICE TEA
1,5 l
(112,67 Ft/l)



169 Ft

**APENTA
ÜDÍTŐITAL,
APENTA
VITAMIXX
ÜDÍTŐITAL**

1,5 l
(112,67 Ft/l)



169 Ft

Ajánlatunk az alábbi SPAR market üzleteinkben érvényes: **Cegléd**, Kossuth tér 10.; **Csölyospálos**, Kossuth utca 87.; **Diósd**, Bartók Béla u. 13.; **Dunaujváros**, Esze Tamás u. 13.; **Felsőtárkány**, Fő út 161.; **Györladamer**, Országút út 40.; **Mezőfalva**, Semmelweis u. 2.; **Mór**, Dózsa Gy. út 23.; **Nyírad**, Dózsa György u. 2/A; **Pécs**, Rökus u. 1.; **Pusztaszabolcs**, Szabolcs liget 6.; **Pusztavám**, Kossuth u. 1.; **Rácalmás**, Korányi tér 9.; **Szárliget**, Petőfi S. u. 3.; **Székesfehérvár**, Tolnai u. 3-5.; **Tápiószentmárton**, Kossuth Lajos út 22.; **Tura**, Rákóczi út 37.; **Újszilvás**, Alkotmány út 61-80.; **Várpalota**, Bakony u. 8.; **Zalaegerszeg**, Patkó utca 1.; **Zebegény**, Petőfi tér

Engedélymentes kínálatunk a készlet erejéig érvényes. Áraink forintban értendők és az áfát tartalmazzák. A fotók csak illusztrációk! A választék áruházanként eltérő lehet! Az esetleges kivitelezési hibáért nem felelünk, és vásárlóink elnézését kérjük. Felelős kiadó: SPAR Magyarország Kereskedelmi Kft.

Övünk együtt környezetünket!

www.spar.hu

